

Årsredovisning

Delta Akustik i Karlstad AB

559392-4748

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simon Edwinsson
2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom akustik.

Delta Akustik i Karlstad AB är ett helägt dotterföretag till Delta Akustik Holding AB, 559232-6382.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2208-2312
Nettoomsättning	1 153	240
Resultat efter finansiella poster	99	228
Soliditet %	43	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Orderingången ökade kraftigt under 2024 vilket bidragit till nettoomsättningens ökning på 380 % i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		180 742
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		180 742	-180 742
- Årets resultat			78 749
- Belopp vid årets utgång	25 000	180 742	78 749

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	180 742
<i>Årets resultat</i>	<i>78 749</i>
<i>Summa</i>	<i>259 491</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	159 491
<i>Summa</i>	<i>259 491</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-08-15 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 152 516	239 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 152 516	239 759
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 026 953	-11 717
Personalkostnader	-27 048	0
Summa rörelsekostnader	-1 054 001	-11 717
Rörelseresultat	98 515	228 042
Finansiella poster		
Ränteintäkter	566	0
Räntekostnader	-39	-197
Summa finansiella poster	527	-197
Resultat efter finansiella poster	99 042	227 845
Resultat före skatt	99 042	227 845
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 293	-47 103
Årets resultat	78 749	180 742

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	500 590	217 388
Övriga fordringar	45 431	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	19 250	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>565 271</i>	<i>217 388</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	90 255	87 323
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>90 255</i>	<i>87 323</i>
Summa omsättningstillgångar	655 526	304 711
SUMMA TILLGÅNGAR	655 526	304 711

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	180 742	0
Årets resultat	78 749	180 742
<i>Summa fritt eget kapital</i>	259 491	180 742
Summa eget kapital	284 491	205 742
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	289 804	4 600
Skatteskulder	50 023	38 863
Övriga skulder	21 208	50 506
Upplupna kostnader	10 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	371 035	98 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	655 526	304 711

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag på löpanderäkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Delta Akustik Holding AB, 559232-6382 är moderföretag till Delta Akustik i Karlstad AB.

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgul Bakir, Tirfing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Simon Edwinsson

Simon Edwinsson

2025-04-08